

# Zmluva o dodaní tovaru

## č. ROP-2015/03

uzavretá podľa §412 a násl. zákona č. 513/1991 Zb.  
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

### 1 Zmluvné strany

#### 1.1. Odberateľ:

Názov: **Obec Mučín**  
Sídlo: Bernolákova 10/1, 985 31 Rapovce  
V zastúpení: MVDr. Zoltán Benkő, starosta  
IČO : 00316245  
DIČ: 2021115085  
Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko, a.s.  
Číslo účtu: 8194903/5200  
IBAN: SK11 5200 0000 0000 0819 4903  
(ďalej len „odberateľ“)

#### 1.2. Dodávateľ:

Názov: **Vass Dezider**  
Sídlo: Kalajova 2, 986 01 Fiľakovo  
V zastúpení: Dezider Vass  
IČO: 35132566  
IČ DPH: SK 1020569913  
Bankové spojenie: VÚB Banka, a.s.  
Číslo účtu: 1469929153/0200  
(ďalej len „dodávateľ“)

### 2 Predmet zmluvy a miesto plnenia

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je dodávka Interiérového vybavenia v projekte „Vybudovanie multifunkčného nízkoprahového komunitného centra“, podľa nacenenia špecifikácie obstarávaného tovaru, ktoré tvorí prílohu tejto zmluvy.
- 2.2 Miestom plnenia predmetu zmluvy (dodávky tovarov) je Obec Mučín, ulica Nová 132/16.

### 3 Cena a platobné podmienky

- 3.1 Cena za plnenie predmetu tejto zmluvy je dohodnutá medzi odberateľom a dodávateľom dohodou o cene v zmysle zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s cenovou ponukou dodávateľa, ktorá bola v rámci verejného obstarávania vyhodnotená odberateľom ako najnižšia.

- 3.2 Za splnenie predmetu zmluvy uvedeného v ods. 2.1. tejto zmluvy sa odberateľ zaväzuje zaplatiť dodávateľovi sumu vo výške **7 104,00 EUR vrátane DPH**, v nadväznosti na víťaznú cenovú ponuku. Fakturovaná cena bude konečná.
- 3.3 Dodávateľ je platiteľom DPH.
- 3.4 Úhrada za dodaný tovar sa uskutoční na základe podpísania dodacích listov a vystavenej faktúry odberateľom. Lehota splatnosti faktúry je 60 dní od jej doručenia na adresu odberateľa.

#### **4 Termín plnenia**

- 4.1 Termín plnenia predmetu zmluvy, t. j. dodanie tovaru, je stanovený do 31.10.2015.
- 4.2 V prípade vzniku nepredvídaných administratívno-právnych alebo technických dôvodov, alebo z dôvodov nezavinených priamo odberateľom a ani dodávateľom, môže sa odberateľ s dodávateľom dohodnúť na zmene termínu plnenia predmetu zmluvy, pričom táto dohoda sa musí vykonať v písomnej forme.

#### **5 Povinnosti dodávateľa a odberateľa**

- 5.1 Dodávateľ sa zaväzuje:
- a) pri plnení tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou, dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy tovaru a podmienky tejto zmluvy,
  - b) riadiť sa východiskovými podkladmi, objednávkami a pokynmi odberateľa, prípadnými zápsismi a dohodami zástupcov oboch zmluvných strán,
  - c) odovzdať objednaný tovar v dohodnutom termíne a rozsahu podľa nacenenej špecifikácie dodávateľom, ktorá tvorí súčasť zmluvy a to na miesto dodania podľa bodu 2.2 tejto zmluvy.
- 5.2 Dodávateľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditov súvisiaceho s dodávanými službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditov/overovania na mieste sú najmä:
- a) Poskytovateľ a ním poverené osoby
  - b) Útvary následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby
  - c) Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby
  - d) Orgány auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby
  - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov
  - f) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až d) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES
- 5.3 Objednávateľ sa zaväzuje:
- a) oznámiť dodávateľovi akékoľvek dodatočne zistené dôvody, ktoré by mohli tvoriť prekážky v plnení predmetu zmluvy, resp. ovplyvniť kvalitu a rozsah plnenia predmetu tejto zmluvy,



**Projekt:**  
**Časť zákazky:**  
**Objednávateľ:**

Wybudowanie multifunkcyjnego nízkooprahového komunitného centra  
**Interiérové vybavenie**  
 Obec Mučín

P.č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH 20 %	Cena celkom s DPH
1	ZN Stôl pracovný 160 cm Hobis Drive, kovové nohy typu L so zabudovaným kontajnerom, čerešňa	ks	10,00	363,33	3 633,33	726,67	4 360,00
2	Stolička kancelárska Jura permanent bez podrúčok, modrá Rs to-go	ks	10,00	82,50	825,00	165,00	990,00
3	Vešiak stojací chrómy, chróm/čierna	ks	6,00	82,50	495,00	99,00	594,00
4	ZN Skriňa policová 190, 80 šírka, čerešňa/čerešňa	ks	2,00	124,17	248,33	49,67	298,00
5	ZN Skrinka policová 75, 80 šírka, čerešňa/čerešňa	ks	2,00	132,50	265,00	53,00	318,00
6	Regál - MARSEILLE R72, jadrový buk, 62x37x192 cm	ks	2,00	165,83	331,67	66,33	398,00
7	Šatníková skriňa - TWIN A1263-3710, buk, 85x52x188 cm	ks	1,00	121,67	121,67	24,33	146,00
	<b>Celkom</b>				<b>5 920,00</b>	<b>1 184,00</b>	<b>7 104,00</b>